\ %ﬂ&ﬁ%ﬁ&ﬁﬁ&%@ﬁ%élﬁﬂﬁﬁ!

7~‘y T 2\4H§Eﬁ ABTEIREIZ \

MEMAIELT
&BEHJAJ;*D‘

Eﬁﬂiz’_\a

BARBEEEME 275vc

TGS -
Y—E X1 @nos)

H%PEEETOERLED
BERESEAC, FRES
STy OREICHIE! ¢ )

(A7van@

%ﬁﬂﬁ'ﬁ AT
N/

HmEORE (e

BRlcLs -
AP FEFIc!

2 BFSED
- FPHHHHEETO
B FHiER%E
WEIE< D K— 1 |

SHETHOEIDDFSML

B, . NKEED
BRDBRICKOT
BEEZFTEBICHEm!

DLRISY

CVREE
= 2485 -
R

EERTIRE

[ESBERBICTMADESFEA]
2025% 108 1 BUARICIRIZERRE
DI TBIEZNIC DV IEERS
RIROIRIRFY (T [ZRIREER) B X
UHERBOUEZITOCVETE
HICHELU BERDABICTIER
LEIOTBIENVTLyheED
FEER<IES LN,

A5YS-KTSY N-u9575Y

SEEDEIIFH

7/

El#25]

25

THOWEE

He4Ecn¥
anTHtEs
AR

EACRAE B XTI

(FFTavX)
ENENSTIVIC
REDON=EEICIE

=L ERH%
Yih—hk!

LWL - SNSHEED o
HEPEICED .
WEITHIIG.
BFEOHCRE!

23752 +F 723y (FHEFRE5,0008~)
e 2026248 18~2027%4 818 2026 38318D



g@achhd

RREOBTUSHESEELERE. [CORROBSE L] LIS BERS
EHSNTLETOT. BITBSREE,

Y] BABBESEDHE (BrsEE)

HELEOBRALGERICED, AT HZEEHLETZD. A
D EBIRLTIZD. RO TIRBICIIBADIZZ EELEICLD
BESEETAEICSBIZCEFICL O TERLOBEERES
Fea ol BaICRERE BN L ET,

XBFSXEAROREKELMESNE T,

E 0]

( BERIVHRELDIEHDG

) 9,521H o

OBHRETBITAICERL T HZSBTLE O,

OEWIHRICERZERLCLE DT,

REREFIR

[RHAEHFT FMR25F 7 B4 BHR]
NBRONZEDEE)REI SOHICEEETETH.

( BHUVDRRELSENES

) SBEEEEOXBOZVERICSVWTHITHORM

O, BAXTZEIINSICLDER

0g8E. N(IZ0OMEA - E/ - EECERTSHD BE

(62/%) EEEER, WEEEIAVEBITICLDES
DRSEVRREEE Ho T,

PRERSRENEOBAREEEARTE
SRESHTLY k- J— NV IAVICEHEH .

—RERICIIHERRA L LTSS T Ly« /=Y IVHHESNET |

Y] BERBRADHIE (BrnmEE)

D1 RTISY - RV -RTS5>

FEEOHDESR (TH) ICLD. BT - MEDCERERERENE UGG ICRIREADEFZHIAN LT,

Y] THDHE (BRNEE] = n80ss1t |

BEEZESCRACERTEROSEN - BHEN « LI v —HOSEHEERR
DRHD DOBRBARDERICLDBFEHT HE LILBEICREEZHX

SWLET, WEMETES - o1 L ARERELREOTRE AN ET. L

JET - BiBIEERRE

BFSFEADTATHELLZONTZD, BEBEENELLEECHEINLET,
b T T - RERESREEROER
BERE BEREOREICICCTRT - BEREREEZERD 4 %~100%

AR R B ®

BFSEDTATARSNIZHEICERILLLET,
XABL7z&E1,000HREICHEL T,

M &5 szr =

BEFSEDT A TERSNIZHSICHERILILE T,
XBlELZEE. FROFEEDHDS1,000BLANTIOHREICHEL I,

F i R B OE

BFSFTDTBICKDFMERIITHHEICHEIANLET,
ABRFROF AFRREEEDI0GE  ARDFM ABRIEEEED 5 G




Y] BROME (BRNEE) [Foenssrmict
D1 RIS - RO —-RTS5Y
A MRREER AR E RO A DEE L 8s. RREEBTANLET.

BTSRRI BRI & D ARSI B S I B LT
BRARGRRE | (e re=1800RE-BEL 7.

i BFS E ORI L DEMESI B BRI LET,
|2 BRFWRERE | Smmpen ASEReREOI0E  AROEH ASEESEED S S

BFSTHEBICK DL CAHZBX T AR LTSS DORGEZISBRZ SNz
EE 1 EDBRICDOSI0RZREICREEREZ HZIANL XY,
XRFRABB DRI E ICRER L ITRRICRD £ 95

EmEREERRIRE
(90HRRE)

Y] AlRRE—IGE

D14 RT32 - R9V5-KT352
THFEIIERUIC L DL TO0RMU EABRSNIZHEICRIREZ S0
LEY,

Y] BESHDEE (BRNHEE]

LR OERIFICLDFERFCLD BEFSEDRCSNIEDAEDERREBENE LB EICREEZHIANLE T,

V] MBRRBEICREBONT T HEEZUIIRESDRIE (XK BBRBIEHN)

HWE « BAIZEINSICKDFRODFHRTT N2 LITSEIC. BFSETDOAR - @ - LT - B8RS - FMHKO
BREM*DPHEORRICHEDET, X ELRFRICKDKIEBDRBFEREE L OIIEE

V] BPECEI T DHE (AbERKRMEIIN)

BFSETHDEFFIFEHFICIDBFRICEEEHR O TIHSIC AR - 8t - LT - BIBREE - FMOREENZIONE T,

Y] BEDBRREZRFEUCIZSOHE BERREBKRAEIEN)

1 KI5 e _—
O-1575, HEDBREEFHKLIIBEOAR - 8 - HEBEHES aﬁe% =3 e
nEv, g
MSERRE] &l BREOFHRUBMEOBEITYS SERIET 352 [ieT 32— 42 a%ﬁe

BEME, “HRRMES L ZRBREEVVE T, (2025511 BIRT) — o



BADA T aV@EEICOVT

[FREDOBND] RELTEARERICOWNT

RDEN S STIVICH o IcEEDHELERZYR—- MULET,
ONREBD ST IOLBEE

HRRECBEADBIEEDRS

BIRIRE CARADBBSNTE NS T REBLDE T

~STIVDHER
BFSEDHAED
o\ WRONRELDET.

Shfl= N

-\V
ARBEEE UFDLS RS T VIZERRED
~~~~~~ BZIVOHRICED T Ao

pY—p by RO—E V-2 SNS) FT QB OEHEF I IFEERTEEE(CLIWESHICEITDINSTIL

OEBRIACLDHEEHRICEI S NSTIL
WONBHAEWEREICHL). BRNEEESITT. .‘%E =5, ﬁ; EIE'ET%L_J:é%iEE&éET HAIEEE
b BECTHEREZZIIT.

BB S T
WS

OEEZDFRDBIEBKRICETS~ST N
OEE PR I5EE N S o LT L OB EmRICEIT & b

> mE
b2 ESTRICA DB T B EEECERSN. THEL. : — - -

(%) ABHEESICET S S TLOBEE. BREQANMES
b A VI~ NBROSHDS, FMEVDHENT, - AEPRBOEFEOSAORBLEEI). COHEE

BYMDTS Y RBETEDDIToNT. BEMNICZIATES NS IIVICHEDFT,

2DODRBRECTRICHEIEMZLO>DDYR-FLET
D5 ETBRREE Pk Rias: - REERERRRE

RETENOSSTNBROEREZ | | RELFHITHRELNEEME |
IOEECRBELIZAELIERZM KX - ERERORBEZTOEEICR

TREREHR
(RIRHA 1 FAICDE)

TREREHR |
(RIRHAR 1 FAIC D)

LY. BLISHEES - BRERER%E
# an1005mEE Hﬂiﬂﬁ FRERER  aml0BmmE
BHZVT BRREDE BHHINT BIFEREDHE
1DORSINVICET H#ELS _| BCREAS 1DONSIVICETZEEE . |_| a2ans
~oEEcoooram | <(100%- 100 | BRI DD T B @=em 1,000M

(%) BEEROESICEDSBRI S S TIHBENRELEDFT.
A WIThORBRES. RETENDOEEICEREE - EREMKRBOFIC. BRI P/ N\DDEFORABHIRBELENXT.

BZIVWER [ mEsmcEmTs~SIN |

FECHEGEICHRSN, ZHEREL. BEZEo/c, MEFCREFERKL TLBHINCTINAEWZOAELICHER L 2.
ZD#. AELICEEDOSIFANEREL. RRIOICBEOV<BESZRITIS LN TET,

O E,
5 =]
# E+ZADOEEICHH--ER 505 M HETERRREDSZILVE
BFE 155, ®EE 3550 > soBMx (100%-10% (BERESE) =45HH 45,;1?;;28H

R - SHIFRERRRR DS
15M-1,0001 (BE&Eza) = 9,000

7

AR - BEERICHD > 12 EE IHH)}
\,

[ EBNTRIBZEFL. ZIDLTENRSTIZERIDIEH TEXT,




ExcEInEtrsaEcvE<cery | FETBNY—EX

RIRZDOEZIV DN RELDIEE THELOBNZCHFLEDEE(E. BHEOBRI v/ IVREREY —EXRNTER LSV, HESE
DOEEEZIITH/RI vV BFEAZLESSZT R CRMOAZLRCAZLBNZHFEL. BESI(CHABELEZTHENLET,

VL - WESHERED

WEEHRE I NBIESENDOTCHDRAEC, BBETHERWNEEL I ENTEZY—ERTY,

EBR2OB + OGEHEN S IIVFIEOEFRI VY ILY VR FHIEICDWTF RNAASETWEREEET,

[REDEHD] DEBREBRIKOBROAETEANOEEDOHERSTRAEEDFTTOT. BRYE— I A\OERESBOLES,

CE1) AY—ERIEBREI v/ DRIEEENTEHLFT,

CE2) CHEOMRICIE. HEH. CIMAZRESEEPBMEIT R ENTRVNETOTITELSESL,

(x3) CHRBREFERDSICHEDET,

(4) AT—LRABFELLEBZIFHRLETBIEEIDBDETDT. HEOHLHITTEILESL,

CE5) [REDBEHD] DFEEESTIVNTIEHNIEELSEIE. TSRy R— by —F i BEURRBEZ TIOEE S 2S0,
EHYR— Yy — | [SI85R] 24873658 0120-727-110

&7 ETERBRICRIDIRRI[ECDONT

BREEERICRRSERDRELIIBEIC. REREZHIAVLET,
BRRETIREPEBREBEOFRIE (PEMADBSEEFRION) ICHEDIIH CMAPNEEDRRBEOREBER (FEMADS
BIFFEIMAR) KORIIC REEZFKRIEE D REFRORETDHENDELCEEMOCVVHSEF I RERZEH I TS E B .
WE—DONSTIVICERL THONIZ—EDRAELTENOEREXZBAELF S I ITHRE L N\DEEE - SRFERMIREL. Z00H
FLLBEFZEOABZFCHDDSY. ENEN 1 DOFREXTFMEK - AL L. RREDNIVON S SADOEEF /I3 + ik
RIMTONTZR(C—BORES LMK - M TONIZHDE LT, RREOREREBEHL XTI,

r[ﬁl’ﬁﬁﬁ@ﬁﬁ&ﬁ‘ (FHEEHFEER S RIREBE S ORER) (A A—IH)] b
[ CmAmEERRREEELE EERLE) | o RREMREE
v /RS, - BEERIE
R (CHAMEERN) R @) A REESAOBE
(A
G O meersmioLEy,
(#HEL)
11| i AT TR O s esmsinas
I X eesmsmTES A
N J

BITRIRERETNHN CEEEE

BRABERCEKD. RIREEDERET DI THRIRERE DET LU TV SRIRREBFTB DB DL D BICH/ENE CTHSEICRIEEZ HZ
WL FT, BEEIBEIE 1 HHICDSE3,000H T,

(%) BT DREZ ORISR 28 U S TRIESHERNORREFIRE L LD XY,
REHFE, BE. MIF. RICEFICOVWTIEEE S AAZIBERORELLE Y.

O FIRIZC DL SHBEBHIVDRRELDET, )( MZIEC DL S TSR EBZIVDHREED T A
BRI AR E N, BEEN-9%  LUSLRORE *E’féffﬁgé
P . U TFOREREFEOSOED RIZBZAVOHRE ED EL A
RERCHATERELRLCLET SREE, AY— T4, J— AUV, AVEI ALY,

BB U5, BN RS, B, B, HES. EEke

FL—rAlcF= 255y AR, BEE, N10. LIy b A—R TURSRA—B T—TR—

B, FO—>. BE e



([ R FinEs| J BRERR AR, R EERBERNEY &

198 = 25% EDwWwwrisy EZD ssTS5Y L
RN (—Fh) 13,0003 10,000/ 5,000
BABREE 28F 1 8 1 8F

RC - HEBE 485 325 155
& | AEES 4,000/ 3,000M 1,900
L 1,500 1,100/ 650F
ROPERRARISH O
WEBHAR 1,0005
BEBRERE O
ERARD® 3,000
= ABRFRDFA 1015
oq | FP WRRS 5 5 O F i igg?é?;sé
EREREEROS 1,000
AREE—KSE 205/
SRS 15055

GEETED X (#-E:I:EFﬁj’vjl (+2,3208)

FELTEM BcaBsEs: 10%) 1005 HRE

A SMIFNER 5camE: 1.000m) BE 105MRE
m Y [BTRIEETS V] (+700M)

BITRIBE (52a18% : 3,000M) BE 1058

ATa I TS Xod. YOI XYAHEDWThERIRTEE)

@D XI5y EEDSXTI5Y B

ATY3YV XT3 REN (—Rih) 15,320M 12,320H 7,320H
@D 75 D SI5Y (G

27932 (VRT3 ERRH (—Hh) 13,700M 10,700M 5,700H

@D \WXY75y D SXYT5v [
T3V (XY) TS5V REN (—h) 16,0208 13,0208 8,020M

— 6 —



SOMPO - &£ R— b —-EXR R

BECHERZRDE T, RFESNADHBHHBVCLEITEDY—EXRTY.
TSANY—[EET ULEITDTHRIEICSHERKIZZ0N,

U —EAAXAZa—-
Y] R - EEESY—EX

Y] SrEERgEES Y —ER

Y] ABFR Y OEEE - BEBN - FHY—EX

Y] EEERIEERRMHY —ER

V] EMEMESY—ER (F#%)

Y] AVZIAIAEHYT—ER

Y] AVZIITHR—FY—ER (WebZALAF T w2)

(Y] &R - BiES - FEERY—ER (FH05)

—RREVER - MEICRAT SMERKIC, REL. AEELIRBHRELNSEXTIHDTY,

Y] CEBDERAF>ESAY

CX1) ZT—ERBBRIV /DI —TEHB LU ZDREEED CRELFT.

CE2) CHEROBRICIE. HEAl. CMAZEESETEZEBMEI D EHTSVNEITOTITEIZSLY,

Cx3) CHREEEFEALSCHEDET,

(0X4) ZI—ERARPFELLEEZXIFRLTBHBEDNDDFI DT, HOHNLHITTEILZS,

CE5) CTHBRNBECHEASHERICE>TIE. BRICEZBOBHDET.

Cx6) 1EIOIHEHFBEE30DETE L, MOFRSNSBE CHBESBFIRZHLITIHEDDDET,

(x7) BHEDERBIITEE A,

Cx8) CHBENANRL—F—OEEME(CH L TEBNER, 358 F5 bLIEMNERISEEEZIToIBE. FBEBRZPEY ITAFHR
H5NDIHEICE. FRERSIONBELEZSETCOEISEN DD ET.

(x9) HEROEERFH < ETH—RIERECPERICEHT SBREHEENE L TED. DRTATOMERTAZRMHISDDOTRIIZVEEA.



CHA - BRIBVLWFHESCOVT

=1 ] = PC - AVAH O EEICB ULIAHD'TETT .
| RAF#HRGL | ”

HOPUH. TESDNYTLY bo. SRNTSVESRBUOVLEVWTHEL<E. FRENRL—-XTT.

PCPRPARAVRHSWEBHLiAH

SELps | SB5D2REI-REDFIEAI
Ll 1 B15BHyroszs=ascy. —

PCHSDIES https:{/sjnk-pmd.dga.j'p/ Ip/ ibaraki-pta?utm_id=.pmd225&utm_source=

ibaraki-pta&utm_medium=grcode&utm_campaign=Pamphlet

STEP 1 ~STEP6 & TEMEICA>
AALTLEEEWL

STEP 2 DERERTIE. HFEDLS
AZSNBIEREFRLTESW

XA=)VFPRLRAZAALTLESL)

& sompPo {Demo] DemoPTARI & somPo [Demo) DemoPTAGHE

(1l 5] BHAHFEEFORNOIHE

[Demo] DemoPTAM4 _
STEPZ STEP3 STEP4 STEPS STEPG
A—LF ELADASN EWLFHL. STEPL~STEPSTRTUET.

THRACRIA-AT FLARTADLEEL,  (IVIA A= M2 20T FL2H) £ BEEMVENELDVTEIESRPOFET ML TR,
CHAFSETT MBCRCeR 1029720 F] ESfLET,

REH. BCCUAFRENRATVSAR. D53 5. THAREDREEMEV AR ET,

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
| 1
1
A-NFELA () I . - b
ARORORETANCEEV.
STEF3  HIAM (BRRE) RROAY/ERERSHNE - BARROHE. ORI .
AL A R R w :
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]

STEP1 | BEAXZ=R20RNOTEN (FEE)

e BISERCREDL. X-AF FLAEAILTS a0 fud
I STEP2 | FHER
STEP4 | HAT S DR/ SNPEORER
docomo. au, SoftBankid EEFrUPORTIUF A RECLS—V—RERERE -
®, BRECEBL NATETA ML SRIBIE EHBDTIDT,
otk smadon o) DIXT AT S8 DREL T C RS0, e sTEPS | HARSOEIE
TEROREA-LTELRE, THAFESORT S ANRNL SEBTRAGESR v
EERDET,
STEF6 | MAFRERT

ERBPELAR 19284 L)A0—F] 2R R I

RIBEZTERRFITERVCIEVWCA =P RV RISEKESETVELEETITOT, B9 THEBIESL,
[@sjnk-pmd.dgajpl DAL VZEZETSDLIIITREL TSIZSL,
BBESTOERBA—IRFEICL DT [TVFALIRRT—R] BEHEVNSED DD T,

NERMEBOREOSERE. MY+ bRl ENZNOEEEBOY A b TITVET.
OEQEFFICDOVWT CABRLERDCSVNELIED, BZREBEBICSBLEhE<IZS L,



CHADSFHEEHET LIES

#H 1 HY'525HE TICEHIAADIZEFEB27H*.

268D 5HAE TICHHRAADHERELH27H*ICS A V5 =2y SOERYE
EROENSS|ESEELEBEDET, BH—. 5% FEH
[CRER DS EEE LDOTEAD oI55 (E. 555 FE Piay—t 5 Y /uy fud A Y/

HOBA27A*CBESIEEE LELET, OEpoBRhon §o W
XEBPBREROBE R BEER JRETT. d

BH. BEREICHSEREE LT OLBEEIL. (RERIAHE
HISHEODRENMEN E D FTTOTITERLIZS L,

Swu

( 1FCEICEBEN BRSNS, )

HAEIK

A%, FRSTTA—IDEFRLUIZA—IL P LRI P ——

EEEER

DIAZEEWEBEE COWDTHHERHNTEEI DT, MA B THARCREL AP L RE/RT— FEARLT <R,
SEDMKREED DB S VVE B Ao e :

[Mac OS] Mac OS ApplettBR—b3ti  [TS D] Safari &#/\—32%2 /Chrome &#i/\—T 3>
%1 iPhone/iPadD 7S IHIZDNT

IS0 DN—2 3V 3iPadTIIHEER TS HFRBAD BREFZOSDY T ~D I PPy IF—~TEBNICN—Y3 VTP vy TSnFd,
%2 HON—I3VDOSEIVTSTVTTHERBICEELANI EDBDET DT, BIRDA VA S— I Z#RNLET,

041>
CES5M2RFTIA—RHS
ERHC=FT ! e e Y oy L ek R SO
"Mb". —AFFLARTIAD- FAREURL R BOTEW,
AX—kT#Y (FTLvhk)
5 [iPhone/iPad OS] iOS11LARE [T55H] Safari &#i/\—I g *1%2
Y [Android OS] Android 6.0LA  [T5DY] &#i/N\—I3Y>
s ROED,
;g [Windows OS] Windows10LABE [D>949] Edge &#i/N\—T 3> /Chrome &#i/\—I 3 /Firefox &F/N\—I 3>
><
IR
i




EULBRUCHDNICS

ERIChONIZEEE. BRICEIRREBEX I TSR R— Y5 —,
BRIV/SVOLINERR TP HD Y bDT 4 —LFTTITEETZSLN, »
> EHROHEEDOANS30HURICTBMHZVMES . REZOEAIZE—EZHZILNTEENI ED
BHDFITOTIEELLZSLY,

HESDLHBRIY v/ &S SN I BETZIONTTIEEER. REEOEE|IZE—HZ
EXINWTSBEVWT ED DD FITOTIEELSIZSL,

WEE - BEDIES LINEDIES

TROE#HY K~ LINEARZHI Y RO
EVI-ASBERESY | BHOTEETA—LA
| ABLESL

"%
\EIINY
B R—-~ Y-
0120-727-110 LINEET_E”‘BIJ._B#

l Z{IHARI24$”3650 |1 OXILNE) BLINERI—ROESEECTT.

FRFORRICDOVTHERBDSZ. XV RELDREEFICD

B ADC R RS C WS R
| LINEF vy b SBEOCHEDELSLWSETOORODTETT, |

SsERED RN SNBEBEBRBEADLBREEZLADSZ. SIS,
fERE » = iE | AR - @A - HAOELEOEHEZH T A —LASEREE,
= X TRV RIEZDABIC L ST RIFEBRD TRENMDELLADIGENCSVET,

BZIVETD CIREES . BHRERRDSZ. CRUNBICES\THEZIEEE
a2 AR EREL. RBREESTIOELET,

BRI /NVDLINERATNP DD MG EE DT EREEHE(C!
SHDCEEBD ORRBRDBFHECRIEGCEZTET




HBiAH CHT=DT

REZHAR

202654 B 1 BF#%48052027F 4B 1 BF#&4 x| £/

st a e RIBIEPTAERIGNGES

A RIBEPTAERBRESIMABRDPTAZE
2026 4 B 1 BEETMABREHZ L CONIZRRERBOZEF THEN S L < [EPTAEELR
WESARIMADN « HZR., SRICEHSNDISE THRERATHD2027F4 8B 1 BF#

ABETIIMHESNE T,

MARB R IAET ICHSERTEE T, FRET T A—DEERA NI RLVRICEEET.
MAZERNEIWEBBE CTOW D THHER TS E Y,

MAZEEE

&<HDEM

i' FAQ & [«

RERRECKRHBBOTHRIOFOT
I ABRERHESNIITH?

MEOIOFIAINAOREBITICHL, FME
JIOFDAIVABRED [FERBRIE] OF

A

HBICEELBLEDO. BEBRERRABEIHIN
Ty hSNTULSHEETH. REBHICEDS T HE
RN EED T

DHATEDILH. [REDSHLSE] T35

BRBTULLSH?

A [REEOST—ER] BHRREE (OBRD DD
BAIC. REITEIRERBEECKDOD, R

RBZEITOHDT. WRRBISBRODHIMEFHRD

BEOHNAETEDHDTI,

Cﬂ BABESEHEBTNORKZSY—-ER

—7. BRRECBROLGWHEFHDSEE. R
SHHRREE DR DD (RS E1TD Z EHVER
ETEF A, ERORFHDBEECHELAEVSS
FEF MBCHELICHENK - ZEL TRRAZRDW
ENHOET,

[(AEOSHS] [CTHALTONE BRIY/IVOD
[RELENT—ER] DORELTOBRNERITS &
DTEAEZLTERFOMEZRITSZENTEET,

Q

A

BBEAPRARBDIIDE
AENREEDITH?

FRANZEBH I 36524 OMETH
D, BIIWTGRELZD XY,

‘ 9’ BEESHIHEDHRICEDIIN?

A BEREFRICLDTHE. THOHEOISR
EEDFT,

Flz. BEBEEFRICIDEFICEE (U AZSETL

FOLBFORBNERL TCLEoIZRE) 25X,

FEEOBRERESEDNRLELISAICE. MBEARE

BEGERK] THEBSnEd,

9 ERLOSESENE. 9TLY FDFTER

‘ ’ PF-R—-FZBETRO>TELTULED
ICIRSDRSBEREE. fEShIEIH?
BENRELEDIOR. [§TLyHBHLLE

A J—=bNRXVIAVEEZRINSONEHESZHL
<IFEBHE] EHEDET, TOEOHIYTLyHE—
HEICEDTLDHDHMETRELD XTI,




AEIRIRES  7310-0011 KEH=0OhITESE382 RAE=OHFS 3K

(A - BHRZEICRIT D EMVEDE ) [EYR—tEY5—]

OEURICIEE 0120-727-110 im9: 248/8365H)
D4 AP 1 {REKEXRE KR HONLRBIC S, CRONENDHBHO MAFE)
T310-0836 KEMITSHEHET2238-1 g??it::‘m%o)ioi‘ SERVEREFTLSBMLL
TEL 029-297-7188 °
(IR | FHOFHIORDSF % 5FET)

O |Z RIS

BERBY v/ XS RIS KRFE XM

— @:%PE/NREE24EMETEFR7 LA
T310-0021 KkFmrEI2-6-13

E-mail:seido24h@ibarakiken-pta.ne.jp

TEL 050-3808-8708 FAX 029-297-6676 4 2P {Rk&
(ZIFE : FEOFRIORHISFESKFET) XEWRNBICEESHH B, T2 (OERUVREIER)
ERBDSZ. LEPRLAETA—ILE(EFaxICT B
. <PV,

(RIEEtEDE CRIBEZERTEELIES)

QIEEMNFHERRIEE (BB IER)
BRIV NVIE FREELRCED<ERTREDEEZZITIIE 1. SHAZKS (RE22) E -
EHFRABECTH S —BUTEAOFBEREHE & FHRE ) BEBEE (BPSEOES) ;
EXZHERELTVET, BRI v/ OB THREERAT 3 mm (R EEORN SEEES) ‘;ﬁ"
SHEVEEIE, —RHEEABREERIBHRCRRORLIT 1 MASES ' “ i
oS N CSST 5. BEEOWS (I - $REGE)

—RHEIEABFEBERIEHS ZAKXADREYS—
(FE41JL) 0570-022808 GESEHIERD
ZIEE  FHOFAI 9K 153D 5FE5ET

(£ - B - %H - ERERIIIARZE)
FHLLE —MRHBEABRBRERBEHEROR—LR—IZTE
<7EELY, (https:/www.sonpo.orjp/)

O@EURLIEE IS IZRES T E DRFERZNICE DS, BES TN SDOEMOEMA. RREZNOMHE - EEEFSOREERZT>THDET,
L7zhWE LT BRI & SHfEVWVTERICHRILLIZCEZNIC DS XL TR SIRRBRSH EBERZNSNIZDOICED Y,

O _D/XVT Ly SIHMEEHBLIZDDOTY, FHMICDEEL TR CRNETHIRADRREDSICEEL L THED T ITHREICEEL
TULEY, BEICICLT. I{Z!SPIF_Q_ BERVCIESDN BRI PRV ARI T TYA b (hitps://www.sompo-japan.cojp/) TSRS
W (SEHORBHEE>TVED, KRR T TV A MR - TEHODOLED Z/E L CLVAEVBRDLHD ).
CARARSHDSIHEICIE, BURAEEXTZERERDY v/ IV TEHLELE IS0,

.HDAW‘G";}ALféluWEBEE_CL £ 75\_C§§3'°

(SJ25-11370 20255128 16B81Emk)



